



Starthuset i Novum ska ge nya företag från Flemingsberg en snabbare väg till framgång.



Miljön är informell i Novums starthus. Kristian Enström är en av grundarna till raketföretaget StudentSMS.

Här växer Flemingsbergs nya företag

När det nya "växthuset" för nystartade företag öppnade i Flemingsberg, fylldes ett viktigt behov. Här kan förväntansfulla entreprenörer få hjälp och stöd vid starten av sitt företag. Dessutom är hyran noll kronor de första sex månaderna.

Bär du omkring på en briljant affärsidé, men behöver råd om hur och när du ska starta bolag? Då kan du nu vända dig till Flemingsbergs eget starthus i Novum. Hit välkomnas förhoppningsfulla entreprenörer som vill starta egna företag i området.

– Hit kan alla som har anknytning till campus Flemingsberg vända sig för att få en chans att starta upp företag, berättar starthusets affärscoach Ingemar Ahlandsberg, som även är affärsutvecklare vid Novum Forskningspark.

Samarbete med Karolinska Innovations

Urvalsprocessen sker genom att respektive projekt eller projektägare tar kontakt med Ingemar Ahlandsberg, som sedan intervjuar dem tillsammans med Karolinska Innovations Anna Trägård.

– Vi har ett nära samarbete med

Karolinska Innovations, speciellt i de projekt som rör life science. Men vi har också en god kontakt med de övriga starthusen i Stockholmsregionen och ingår i det nystartade nätverk som binder oss samman.

Efter en godkänd intervju och en inlämnad skriftlig presentation kan det bli dags att ta plats i starthuset i Novum. Här finns även plats för en advokatbyrå som hjälper projekten med juridiska frågor. När tre månader har gått görs en grundligare genomgång av projekten för att se att de är på rätt väg.

– Något vi kommer att betona för projekten, är vikten av kontakt med kunderna. Finns det möjlighet att få utvecklingsperioden betald av en framtida kund, kan det vara ett bättre alternativ än riskkapital, säger Ingemar Ahlandsberg.

Det starkast växande företaget i Novums starthus driver tjänsten Stu-

dentSMS. En kommunikationsplattform som ska göra livet enklare för landets alla studenter.

Sms blev lösningen

Albert Bengtson och Kristian Enström har en effektiv lösning på högskolans kommunikationsproblem mot sina studenter. Idén föddes när Albert Bengtson jobbade som institutionsassistent på Södertörns högskola. När rättningen av en tentamen drog ut på tiden, blev han nedringd av studenter som undrade vad som hänt. Efter att ha ägnat större delen av dagen till att svara på samma fråga om och om igen, insåg han att kommunikationen borde kunna skötas både enklare och billigare via sms.

– Hade alla studenter fått ett sms som förklarade förseningen, hade saken varit löst. Detsamma gäller till exempel om en föreläsning blir inställd på grund av att läraren är sjuk,

säger Albert Bengtson.

Lösningen kallas StudentSMS och ska vara gratis för lärosätena. I varje smsuppläts nämligen plats för sponsorer.

Praktikplatser och examensjobb

– Men det är viktigt att betona att detta är sponsorer som ska ha något specifikt att erbjuda studenter, till exempel praktikplatser eller examensjobb. I affärsidén ligger att vi ska driva tjänsten för studenternas bästa, säger Albert Bengtson.

I tjänsten ingår också en virtuell mötesplats på Internet, där studenterna har möjlighet att ta del av djupare information om respektive företag. I mars inleddes ett pilotprojekt på en av KTH:s institutioner, som bland annat ska ge underlag för den kommunikationspolicy som ska förhindra att informationen upplevs som störande.

– Till hösten går vi ut nationellt

och erbjuder samtliga högskolor och universitet i Sverige att prova på tjänsten helt utan kostnad, säger Kristian Enström. Men redan i vår ger vi samma erbjudande till landets alla studentkårer, som kan använda oss för att förbättra kommunikationen med sina medlemmar.

Text och foto: Magnus Trogen

Receptet för tillväxt

- Sex månaders gratis hyra i fullt utrustade kontorslokaler
- Fri tillgång till bredband, telefon samt fax
- Individuellt utformad handledning för ditt projekt under hela projektiden
- En egen affärscoach knuten till projektet

En annonsbilaga från
Flemingsberg Strategiforum

Mariana Vodovosoff svarar på frågor om innehållet, 08-746 00 82, info@flemingsberg.se



INPRESS

Intelligent kommunikation sedan 1984.

InPress, grundat av Conny Unéus, är ett tidningsföretag som producerar bilagor i rikspress. Projektledare: Daniel Ekman · Textansvarig: Håkan Årblom · Skribent: Magnus Trogen, Provins AB · Grafisk form: Frida Teglund · Repro: InPress · Tryck: DNEX Tryckeriet · För information om InPress-bilagor, kontakta Daniel Ekman, 018-68 30 22.



www.inpress.com